JANVIER 2020
VAN’O’FLEX® KHAM
VANNES / VANNES DE SECTIONNEMENT POUR L'ASSAINISSEMENT
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
ET JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES ET
REGULATEURS

	CARACTÉRISTIQUES
Réf. Ø A
(mm)
B
(mm)
E
(mm)
F*
(mm)
H*
(mm)
Pds
(kg)
Ps
(bar)
KHAM110 110 300 545 95 360 145 7 0,1
KHAM125 125 300 545 90 360 171 7 0,1
KHAM150 160 300 545 70 370 150 7 0,1
KHAM200 200 300 545 50 375 150 7 0,1
KHAM250 250 350 645 50 416 130 9 0,1
KHAM300 300 400 745 50 470 147 10 0,1
KHAM400 400 500 945 50 554 140 14 0,1
KHAM500 500 600 1145 50 660 150 18 0,1
Rallonges empilables pour vannes manuelles
à poignée amovible.
Pour installation directe sur vannes KHAM, acier inox AISI 316.
Réf. Dimensions
RAM1000 1000
RAM1500 1500
RAM2000 2000
RAM2500 2500
RALLONGES
Etanchéité
unidirectionnelle.
A